
 
Uchwała Nr XIX/110/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 maja 2008 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego  
na rok 2008 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

Dochody zł: 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększenie - 
zmniejszenie  

1 2 3 4 5 6 
Oświata i Wychowanie 65.000,00  801 

 
 
 

 
80120 
 
 
 
 
80140 

 
 
6300 
 
2310 
 
 
2310 

Licea Ogólnokształcące 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
(gmina Kalisz Pom.) 
Dot. otrzymane z gminy na zad. bieżące 
(gmina Czaplinek) 
Centra Kształcenia Praktycznego 
Dot. otrzymane z gminy na zad. bieżące 
(gmina Czaplinek) 

55.000,00 
 
45.000,00 
 
10.000,00 
10.000,00 
 
10.000,00 

 
 
 
 
 
 

Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 3.000,00  921  
92195 

 

 
2800 

Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu  

3.000,00 
3.000,00 

 

   RAZEM 68.000,00  

 
 
 

 
Wydatki: 

Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie 

1 2        3 4 5 6 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 5.882,14 5.882,14 710  

71015 
 
 
4010 
4040 
4210 
4440 

Nadzór budowlany 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Zakup mat. i wyposażenia 
Odpisy na ZFSŚ 

5.882,14 
5.400,00 
482,14 
 
 

5.882,14 
 
 
5.768,14 
114,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.805,00 4.805,00 



 75020 
 

 
4040 
4210 

Starostwa Powiatowe 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Zakup mat. i wyposażenia 

4.805,00 
 
4.805,00 

4.805,00 
4.805,00 

BEZ. PUBL. I OCHRONA PPOŻ 41.779,60 41.779,60 754  
75411 

 
 
4010 
4050 
4070 
4210 
4250 

Komendy Powiatowe PSP 
Wynagrodzenia osobowe 
Uposażenie funkcjonariuszy 
Dodat. uposażenie roczne funkcjon. 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zak. sprzętu i uzbrojenia 

41.779,60 
275,00 
 
 
30.004,60 
11.500,00 

41.779,60 
 
34.129,60 
7.650,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 143.846,52 5.000,00  
80120 

 
 
4210 
6050 

Licea ogólnokształcące 
Zakup mat. i wypos. (ZSP Czaplinek) 
Wydatki inwest. jednostki budżetowej 
(ZSP Kalisz Pom) 

95.000,00 
20.000,00 
 
75.000,00 

 

80130  
4300 

Szkoły zawodowe (ZSP Czaplinek) 
Zakup usług pozostałych 

19.161,52 
19.161,52 

 

80140  
 
4210 

Centra kształcenia praktycznego 
(ZSP Czaplinek) 
Zakup mat. i wyposażenia 

20.000,00 
 
20.000,00 

 

80146  
4700 

Dokształ. i doskonalenie nauczycieli 
Szkolenie pracowników 

4.685,00 
4.685,00 

 

801 

80195  
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

5.000,00 
5.000,00 
 

5.000,00 
 
5.000,00 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW.  4.685,00  
85406 

 
 
4700 

Poradnia Psych. Pedagogiczna 
Szkolenie pracowników 

 
 

4.685,00 
4.685,00 

854 

85495  
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 
 

69.161,52 
69.161,52 

KULTURA I OCHR. DZIEDZI. NAR. 8.000,00   
92114 

 
 
2820 

Pozostałe instytucje kultury 
Dotacje celowe dla stowarzyszeń 

5.000,00 
5.000,00 

 
921 

92195  
4210 

Pozostała działalność 
Zakup mat. i wyposażenia 

3.000,00 
3.000,00 

 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  5.000,00 926  
92605 

 
 
2820 

Zadania w zak. kultury fizycznej 
Dotacje celowe dla stowarzyszeń 

 5.000,00 
5.000,00 

   RAZEM 204.313,26 136.313,26 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2008 zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów -                 41.341.920,91 
- po stronie wydatków -         42.443.989,91 
- planowany wynik finansowy -     -1.102.069,00 
 
 
 
 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

      Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                                                                                inż. Stanisław Mikołajczyk  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Zmiany w budżecie powiatu na rok 2008 polegają na: 
- wprowadzeniu do dochodów budżetu dotacji przekazanych przez gminy Kalisz 
Pomorski i Czaplinek w ramach zawartych z powiatem porozumień (łącznie 
65,0 tys. PLN) oraz dotacji przekazanej przez Urząd do Spraw Kombatantów  
i Osób Represjonowanych (3,0 tys. PLN). 
- wprowadzeniu do wydatków budżetu wyżej wymienionych dotacji  
z przeznaczeniem na zwiększenia budżetów Zespołów Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku i Kaliszu Pomorskim. Na uzupełnienie 
środków otrzymanych od gmin przemieszcza się środki z rozdziału 85495 – 
„pozostała działalność” w dziale 854 „edukacyjna opieka wychowawcza” jako 
dofinansowanie budowy ogrodzenia w ZSP Kalisz Pom. ( 30,0 tys. PLN) oraz 
dofinansowanie zakupów wyposażenia pracowni szkolnych, programu 
współpracy zagranicznej młodzieży oraz przejściowe dofinansowanie projektu 
Leonardo da Vinci  (łącznie 39,2 tys. PLN dla ZSP Czaplinek). 
-zmiany w planach wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego, Starostwa Powiatowego, Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej, Poradni Psychologiczno Pedagogicznej – są zgodne  
z wnioskami jednostek i mają na celu dostosowanie limitów wydatków do 
zaktualizowanych, racjonalnych potrzeb. 
- przemieszczenie limitów wydatków pomiędzy rozdziałami 92114 -:pozostałe 
instytucje kultury” 92605 – „zadania w zakresie kultury fizycznej” zabezpiecza 
prawidłową ewidencję dotacji celowych udzielonych przez powiat 
stowarzyszeniom realizującym zadania publiczne, którym przyznano środki  
w oparciu o wyniki konkursów przeprowadzonych przez komisję powołaną 
przez Starostę Drawskiego. 
 
opracował: 
B. Wołoszyn 


